主旨：

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：蔡彥亭
聯絡電話：02-29393091#63262

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國112年5月22日
發文字號：政研發字第1120015740號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立成功大學來函、活動海報

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

 函轉國立成功大學於112年6月20日舉辦「社會科學領域

學術倫理討論會」演講，歡迎本校教職員生報名參加，

請查照轉知。

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

(四)

依國立成功大學112年5月17日成大學誠字第1124300033
號函辦理。

此活動採實體進行，亦提供線上觀看，觀看連結將由主

辦方於活動前兩天寄送至信箱。若有更動，依國立成功

大學學術誠信推動辦公室網頁公告為主。

相關活動資訊如列：

活動時間：112年6月20日（二）下午2時10分至4時10
分。

活動地點：採線上直播。直播網址：

https://www.youtube.com/watch?v=ItWO-m7OahI。若有

更動，依國立成功大學學術誠信推動辦公室網頁公告

為主。

主持人：工業衛生學科暨環境醫學研究所李俊璋特聘

教授暨國立成功大學副校長兼學術誠信推動辦公室主

任。

與談人：國立成功大學心理學系蕭富仁特聘教授兼社

第1頁，共2頁

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

(五)

１、

２、

四、

五、

科院院長、法律學系陳運財教授兼系主任、政治學系

王靖興副教授。

活動報名：即日起至6月15日中午12時，若額滿亦提前

截止。報名網址如下：

實體場報名表：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSelnHe41m
JQ9kRPgUMpB0VEX0pKVcXoa0kfICtuCREbZt0hZg/
viewform
線上場報名表：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd5Tyltusl
YzOpjVWGsWe0jRkbjZ3wsJqPvAoZDcMOVIQ65TQ/
viewform

無論選擇何種參與方式，皆須事前完成報名、全程觀

看，並依循簽到退規定，主辦方方會於事後核發學術誠

信時數2小時。

檢附國立成功大學來函及活動海報各一份。

第2頁，共2頁